PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

            МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

       Р Е Ш Е Н И Е

  от 29.10.2020 года                                  № 47

О внесении предложения по кандидатуре
в состав территориальной избирательной
комиссии Макарьевского района Костромской
области с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с частями 3, 4 статьи 36 Избирательного кодекса Костромской области Собрание депутатов Макарьевского муниципального района

РЕШИЛО:

       1. Предложить кандидатуру Щеткиной Татьяны Сергеевны в состав территориальной избирательной комиссии Макарьевского района Костромской области с правом решающего голоса (сведения биографического характера кандидата прилагаются).
2. Данное решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.
      3. Данное решение направить главе Макарьевского муниципального района для подписания и официального опубликования.
	Глава

Макарьевского  муниципального района Костромской области
	Председатель собрания депутатов        Макарьевского муниципального района    Костромской области

	Ю.Ю.Метелкин
	А.Г. Хопин

	Приложение

к Решению Собрания депутатов Макарьевского муниципального района Костромскй области
от 29.10.2020 года № 47

СВЕДЕНИЯ

биографического характера кандидата в состав территориальной избирательной комиссии Макарьевского района Костромской области с правом решающего голоса

1. Щеткина Татьяна Сергеевна
2. Дата рождения 1 июня 1970 года,

3. Образование, высшее  профессиональное, специальность «Юриспруденция»,  юрист
4. Место работы или род занятий, должность,  избирательная комиссия Костромской области, помощник председателя избирательной комиссии Костромской области, исполняющий обязанности в Макарьевском муниципальном районе